
1. Město Žamberk
se sídlem Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČ: 00279846
zastoupené starostou Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou 
(dále jen „objednatel”)

2. AS PROJECT CZs.r.o.
se sídlem U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 26095254 
DIČ CZ26095254
Zastoupený jednatelem Ing. Jiřím Žákem 
(dále jen „zhotovitel”)

3. TOSK Žamberk z.s.
se sídlem U Koupaliště 1362, 564 01 Žamberk 
IČ:26652871
zastoupený Ing. Stanislavem Tajbrem, předsedou 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu:

Článek 1

1. Město Žamberk (jako objednatel) uzavřelo dne 21.09.2018 se spol. AS PROJECT CZ 
s.r.o. (jako zhotovitelem) smlouvu o dílo č. 13/2018/REUP, jejímž předmětem je 
zpracování kompletní projektové dokumentace a souvisejících inženýrských činností 
akce „Realizace úspor energií - PD rekonstrukce tenisové haly v areálu Pod Černým 
lesem, Žamberk”.

2. Na základě smlouvy o vzájemné spolupráci města Žamberk a TOSK Žamberk z.s. 
bylo mimo jiné dohodnuto, že město bude spolupracovat a koordinovat s TOSKem a 
zhotovitelem při zpracování projektové dokumentace na Projekt pro stavební řízení a 
realizaci výše uvedené stavby a TOSK se zavázal k zajištění zadání projektové 
dokumnetace pro stavební řízení a pro provedení výše uvedené stavby.

3. Město Žamberk, jako objednatel, AS PROJECT CZ s.r.o., jako zhotovitel, a TOSK 
Žamberk z.s. jako investor se dohodli, že TOSK Žamberk z.s. přistupuje ke smlouvě o 
dílo č. 13/2018/REUP uzavřené dne 21.09.2018 mezi městem Žamberk a AS 
PROJECT CZ s.r.o., a stává se tak objednatelem společné s městem Žamberk.

4. TOSK Žamberk z.s. prohlašuje, že se seznámil s obsahem předmětné smlouvy o dílo, 
přistupuje k ní jako další účastník na straně objednatele se všemi právy a povinnostmi 
v ní uvedenými. TOSK Žamberk z.s. dále prohlašuje, že při podpisu této dohody 
obdržel kopii smlouvy o dílo č. 13/2018/REUP

5. Tímto se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 13/2018/REUP ze dne 21.09.2018 a 
TOSK Žamberk z.s. se stává společným objednatelem zpracování kompletní 
projektové dokumentace a souvisejících inženýrských činností výše uvedené akce.

6. S ohledem na požadavky objednatelů se smluvní strany dále dohodly na následující 
změně smlouvy o dílo č. 13/2018/REUP:

a) Mění se název projektu na „Tenisová hala Žamberk”



b) V čl. 111 Doba díla se v odst. 3.1. mění doba předání projektové dokumentace pro 
provedení stavby a dále se mění odst. 3.2. následovně:

Projektová dokumentace pro provedení stavby
(vČ. položkového rozpočtu) do 7.2.2020

Smluvní strany shodně prohlašují, že mykologický průzkum byl řádně předán 
městu Žamberk a projektová dokumentace pro stavební povolení byla řádně 
předána městu Žamberk a TOSKu Žamberk z.s.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednanými termíny.

3.2.Místem pro předání jednotlivých částí předmětu smlouvy je sídlo TOSKu. O 
předání a převzetí bude vyhotoven písemný protokol, který podepíší oprávnění 
zástupci smluvních stran nebo jimi pověření zástupci.“

c) V čl. IV. Cena se mění odst. 4.1., který zní následovně:

„4.1. Cena za předmět díla byla ujednána dohodou v souladu s příslušným 
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů, pevnou Částkou, která je stanovena na základě cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 14.06.2017 a změnou cenové nabídky ze dne 21.11.2019 a je 
stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

č.p. Název položky Cena položky

1. Průzkumy a měření

l.I. Mykologický průzkum 52 000 Kč

2. Projektová činnost

2.1. Návrh opravy objektu - 3 varianty + propočty a projednání 62 100 Kč

2.2. Dokumentace pro stavební řízení vč. rozpočtu 215 000 Kč

2.3. Inženýrská činnost pro DSP 15 000 Kč

2.4. Dokumentace pro provedení stavby vč. polož.rozpočtu 225 400 Kč

Cena celkem bez DHP 569 500 Kč

DPH 21 % 119 595 Kč

Cena celkem vč. DHP 689 095 Kč

d) V čl. V. Platební podmínky se mění čl. 5.1, který zní takto:

„5.1. Smluvní strany prohlašují, že byla uhrazena dílčí cena díla za mykologický 
průzkum ve výši 52 000 Kč, tj. 62 920 vč. DPH Smluvní strany se dále dohodly, že 
TOSK Žamberk z.s. uhradí dílčí cenu díla, tedy částku 335 291 Kč vč. DPH, za 
projektovou činnost dle položek 2.1. a 2.2. jak jsou specifikovány v čl. IV na základě 
faktury vystavené zhotovitelem na objednatele TOSK Žamberk z.s.. Dále TOSK 
Žamberk uhradí dílčí cenu díla, tedy částku 290 884 Kč vč. DPH, za projektovou 
činnost dle položek č. 2.3 a 2.4. jak jsou specifikovány v čl. FV na základě faktury 
vystavené zhotovitelem na objednatele TOSK Žamberk z.s. Faktury jsou splatné do 30 
kalendářnich dní po předání příslušné projektové dokumentace. Podmínkou pro 
zaplacení sjednaných částek je řádné předání projektové dokumentace (v počtu,



rozsahu a formě sjednané dle této smlouvy) objednateli TOSK Žamberk z.s. na 
základě předávacího protokolu.

n.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dohody.

2. Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud 
se nebudou moci strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí 
příslušný soud.

3.

4.

Město Žamberk si vyhrazuje právo uveřejnit dohodu uzavřenou na základě veřejné 
zakázky včetně příloh, všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele podle § 219 zák.Č. 134/2016 Sb., a na 
www. žamberk. CZ

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zák.Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Tato dohoda nabývá platnosi dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tato dohoda byla schválena uspc^i^n^dy města Žamberka č. 34/2020-RADA dne
23.01.2020. /

2 a 01, 2020

Město Žambérk

AS pRCwecJ CZ"

A-
,fra 128 

ihtimov

AS PROJE( -6 870

TOSK Žamberk z.s. z.s.
U koupa/iště 1362 
^01 iamberic 
'CO: 26652871


